РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.04.2024

               № 13

                      с. Куйбышево

О проекте Устава муниципального образования
"Куйбышевское сельское поселение"

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 28 Устава муниципального образования "Куйбышевское сельское поселение" Собрание депутатов Куйбышевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Одобрить и принять за основу проект Устава муниципального образования "Куйбышевское сельское поселение".
2. Назначить и провести публичные слушания по проекту Устава муниципального образования "Куйбышевское сельское поселение"
13 мая 2024 года в 10-00 в актовом зале Администрации Куйбышевского сельского поселения.
3. Утвердить порядок учета предложений по проекту Устава муниципального образования "Куйбышевское сельское поселение" и участия граждан в его обсуждении, согласно приложению.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
6. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов – глава Куйбышевского сельского
поселения

                                    Р.В. Рудаков

Приложение
к решению Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения
от 26.04.2024 г. №13

П О Р Я Д О К
учета предложений по проекту Устава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]"Куйбышевское сельское поселение" и участие граждан в его обсуждении.

1. Предложения по проекту Устава направляются главному специалисту по юридическим и кадровым вопросам Администрации Куйбышевского сельского поселения в письменном виде до 12 мая 2024 года, для анализа и обобщения.
2. Поступившие предложения учитываются и рассматриваются на заседании Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения  в ходе публичных слушаний.
3. Доступ граждан на заседание Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения организуется в соответствии с Регламентом Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения.

	Председатель Собрания депутатов – глава Куйбышевского сельского поселения

      Р.В. Рудаков